СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК ДОРМИДОНТОВКА»

Вяземского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

п. Дормидонтовка

О рассмотрении протеста прокурора Вяземского района на решение Совета
депутатов сельского поселения «Поселок Дормидонтовка» от 11.05.2018 №
290 «Об утверждении положения об участии в организации деятельности по
сбору (в том числе раздельному сбору) и транспортированию твердых
коммунальных отходов»

В соответствии протестом прокурора Вяземского района № 02-18-2020
от 29.01.2020 на решение Совета депутатов сельского поселения «Поселок
Дормидонтовка» Вяземского муниципального района Хабаровского края на
решение Совета депутатов от 11.05.2018 № 290 «Об утверждении положения
об участии в организации деятельности по сбору (в том числе раздельному
сбору) и транспортированию твердых коммунальных отходов», Совет
депутатов сельского поселения «Поселок Дормидонтовка» Вяземского
муниципального района Хабаровского края

1. Протест прокурора Вяземского района Хабаровского края от
29.01.2020 № 02-18-2020 на решение Совета депутатов сельского поселения
«Поселок Дормидонтовка» Вяземского муниципального района
Хабаровского края от 11.05.2018 № 290 «Об утверждении положения об
участии в организации деятельности по сбору (в том числе раздельному
сбору) и транспортированию твердых коммунальных отходов»
удовлетворить.

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов сельского
поселения «Поселок Дормидонтовка» Вяземского муниципального района
Хабаровского края от 11.05.2018 № 290 «Об утверждении положения об
участии в организации деятельности по сбору (в том числе раздельному
сбору) и транспортированию твердых коммунальных отходов».

3. Направить настоящее решение прокурору Вяземского района.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по законности и гласности (председатель - О.П.
Фролова).

5. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

РЕШИЛ:

СД616